

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>03. 04. 2023 № 848</u>

г. Батайск

О награждении победителей городского конкурса на звание «Лучший участковый пункт полиции ОМВД России по городу Батайску 2023 года»

На основании Постановления Администрации города Батайска от 07.03.2023 № 548, протокола заседания конкурсной комиссии по организации и проведению городского конкурса «Лучший участковый пункт полиции ОМВД России по городу Батайску 2023 года» от 27.03.2023 № 1 и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск» Администрация города Батайска постановляет:

1. Наградить дипломом 1 степени - врио старшего участкового уполномоченного полиции Маркова Дениса Андреевича, обслуживающего участковый пункт полиции № 6 ОМВД России по городу Батайску по адресу: Ленина 219.

Наградить дипломом 2 степени - старшего участкового уполномоченного полиции Малахова Артура Камоевича, обслуживающего участковый пункт полиции № 5 ОМВД России по городу Батайску по адресу: Авиагородок 19 А.

Наградить дипломом 3 степени - старшего участкового уполномоченного полиции Грачева Александра Владимировича, обслуживающего участковый пункт полиции № 4 ОМВД России по городу Батайску по адресу: Революционная 15 Б.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по внутренней политике Ермилову Т.Г.

Глава Администрации города Батайска

Р.П. Волошин

Постановление вносит отдел по взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством и профилактики коррупционных правонарушений Администрации города Батайска